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     Protokół Nr 165/2017 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 20 marca 2017 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 14:40 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Danuta Patkowska                                      -  Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz    - Wicestarosta Powiatu   

3.Krzysztof Mrzygłód   - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Wojciech Wojtkiewicz   - Członek Zarządu 
 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 
 

1. Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 

2. Stanisław Gacek – Sekretarz Powiatu 

3. Adam Trzciński – Naczelnik Działu Zarządu Dróg CUW w Myśliborzu 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. Zaproponowała wprowadzenie 

następujących zmian do porządku posiedzenia: 

 Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

Za wprowadzeniem do porządku obrad przedmiotowej sprawy głosowało 5 Członków 

Zarządu, przeciw – 0,  nikt nie  wstrzymał się od głosu.  

 

 Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Za wprowadzeniem do porządku obrad przedmiotowej sprawy głosowało 5 Członków 

Zarządu, przeciw – 0,  nikt nie  wstrzymał się od głosu.  

 

 Wyrażenie zgody na utworzenie nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik 

cyfrowych procesów graficznych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w 

Dębnie. 

 

Za wprowadzeniem do porządku obrad przedmiotowej sprawy głosowało 5 Członków 

Zarządu, przeciw – 0,  nikt nie  wstrzymał się od głosu.  

 

 Wyrażenie zgody na utworzenie nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik 

spedytor oraz technik logistyk w Zespole Szkół w Myśliborzu. 
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Za wprowadzeniem do porządku obrad przedmiotowej sprawy głosowało 5 Członków 

Zarządu, przeciw – 0,  nikt nie  wstrzymał się od głosu.  

 

 Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 
dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju 

szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Myśliborskiego. 

 

Za wprowadzeniem do porządku obrad przedmiotowej sprawy głosowało 5 Członków 

Zarządu, przeciw – 0,  nikt nie  wstrzymał się od głosu.  

 

 Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Za wprowadzeniem do porządku obrad przedmiotowej sprawy głosowało 5 Członków 

Zarządu, przeciw – 0,  nikt nie  wstrzymał się od głosu.  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonych zmian: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej w celu opiniowania ofert o wsparcie realizacji zadań publicznych 

Powiatu Myśliborskiego w 2017 roku z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej.  

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej w celu opiniowania ofert o wsparcie realizacji zadań publicznych 

Powiatu Myśliborskiego w 2017 roku z zakresu ochrony i promocji zdrowia.  

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej w celu opiniowania ofert o wsparcie realizacji zadań publicznych 

Powiatu Myśliborskiego w 2017 roku z zakresu pomocy społecznej.  

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa.  

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia upoważnienia.  

8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie 

wskazania szkoły zobowiązanej do naliczenia odpisu na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych na nauczycieli będących emerytami lub rencistami oraz 

nauczycieli pobierających nauczycielskie świadczenia kompensacyjne. 

9. Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

10. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

11. Wyrażenie zgody na utworzenie nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik 

cyfrowych procesów graficznych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1  

w Dębnie. 

12. Wyrażenie zgody na utworzenie nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik 

spedytor oraz technik logistyk w Zespole Szkół w Myśliborzu. 

13. Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 
dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju 
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szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Myśliborskiego. 

14. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

15. Sprawy różne. 

16. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej w celu opiniowania ofert o wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu 

Myśliborskiego w 2017 roku z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.  

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał, kto mógł składać oferty w ramach przedmiotowego zadania, czy mogły to być szkoły 

ponadgimnazjalne? 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Odpowiedziała, że oferty mogły składać organizacje pożytku publicznego. Poinformowała, że 

kwota przeznaczona na zadanie to 8.000,00 zł. 

 

Kolejno: 

 

Zaproponowano następujący skład Komisji Konkursowej: 

 

1. Mariusz Norsesowicz - przedstawiciel Zarządu Powiatu - Przewodniczący Komisji 

Konkursowej. 

2. Stanisław Gacek - przedstawiciel Zarządu Powiatu - Członek Komisji Konkursowej. 

3. Róża Werocy - przedstawiciel Zarządu Powiatu -  Członek Komisji Konkursowej. 

4. Magdalena Grabowska – Jóźwiak - przedstawiciel Zarządu Powiatu - Członek Komisji 

Konkursowej. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 165/533/2017 z dnia 20 marca 2017 roku w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert o wsparcie realizacji zadań 

publicznych Powiatu Myśliborskiego w 2017 roku z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej w celu opiniowania ofert o wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu 

Myśliborskiego w 2017 roku z zakresu ochrony i promocji zdrowia.  

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 
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Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Zaproponował, aby wyznaczyć ten sam skład Komisji Konkursowej: 

 

1. Mariusz Norsesowicz - przedstawiciel Zarządu Powiatu - Przewodniczący Komisji 

Konkursowej. 

2. Stanisław Gacek - przedstawiciel Zarządu Powiatu - Członek Komisji Konkursowej. 

3. Róża Werocy - przedstawiciel Zarządu Powiatu -  Członek Komisji Konkursowej. 

4. Magdalena Grabowska – Jóźwiak - przedstawiciel Zarządu Powiatu - Członek Komisji 

Konkursowej. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał, czy został przeprowadzony już nabór wniosków. 

 

Sekretarz Powiatu – Stanisław Gacek 

Wyjaśnił, że Zarząd Powiatu podejmował decyzję w tej sprawie na jedynym z poprzednich 

posiedzeń Zarządu Powiatu. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał, o wysokość środków finansowych przeznaczonych na to zadanie? 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Odpowiedziała, że kwota przeznaczona na zadanie to 10.000,00 zł. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 165/534/2017 z dnia 20 marca 2017 roku w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert o wsparcie realizacji zadań 

publicznych Powiatu Myśliborskiego w 2017 roku z zakresu ochrony i promocji zdrowia. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej w celu opiniowania ofert o wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu 

Myśliborskiego w 2017 roku z zakresu pomocy społecznej.  

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Ponownie zaproponował, aby wyznaczyć ten sam skład Komisji Konkursowej: 

 

1. Mariusz Norsesowicz - przedstawiciel Zarządu Powiatu - Przewodniczący Komisji 

Konkursowej. 

2. Stanisław Gacek - przedstawiciel Zarządu Powiatu - Członek Komisji Konkursowej. 

3. Róża Werocy - przedstawiciel Zarządu Powiatu -  Członek Komisji Konkursowej. 

4. Magdalena Grabowska – Jóźwiak - przedstawiciel Zarządu Powiatu - Członek Komisji 

Konkursowej. 
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Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przekazała, że kwota przeznaczona na zadanie to 5.000,00 zł. 

 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 165/535/2017 z dnia 20 marca 2017 roku w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert o wsparcie realizacji zadań 

publicznych Powiatu Myśliborskiego w 2017 roku z zakresu pomocy społecznej. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.  

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał, ile pięter budynku  zostanie zrobione? 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Odpowiedziała, że jedno piętro. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zwrócił uwagę, że Zarząd Powiatu zamierza ogłosić przetarg posiadając informację  

o zmniejszeniu subwencji oświatowej. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 165/536/2017 z dnia 20 marca 2017 roku w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (K.Mrzygłód)  

wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia upoważnienia.  

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 165/537/2017 z dnia 20 marca 2017 roku w sprawie 

udzielenia upoważnienia. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (K.Mrzygłód)  

wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie 

wskazania szkoły zobowiązanej do naliczenia odpisu na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych na nauczycieli będących emerytami lub rencistami oraz nauczycieli 

pobierających nauczycielskie świadczenia kompensacyjne. 
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(Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. Wyjaśniła, że zmiany w załączniku dotyczą 

uaktualnienia wykazu o emerytów i rencistów którzy dostarczyli dokumenty upoważniające 

do korzystania ze świadczeń zakładowego fundusz świadczeń socjalnych na nauczycieli 

będących emerytami lub rencistami oraz nauczycieli pobierających nauczycielskie 

świadczenia kompensacyjne. 
 

Sekretarz Powiatu – Stanisław Gacek 

Wyjaśnił, że w załączniku do uchwały zostały dodane dwie osoby w wykazie  emerytów  

i rencistów likwidowanej Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Dębnie 

wskazanych do naliczania odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych przez 

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Renicach. 
 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał, gdzie były przypisane te osoby w 2016 roku? 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Odpowiedziała, że osoby te nie były przypisane do jednostek. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zwrócił uwagę na działania związane z likwidacją Domu Dziecka w Barlinku. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał, czy dodane osoby powinny otrzymać wyrównanie? 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Odpowiedział, że jeżeli nie został złożony wniosek to nie zostaną wypłacone środki  

z zakładowego funduszu  świadczeń socjalnych. Z uwagi na to, że zostały złożone wnioski  

w 2017 roku należy dodać dwie dodatkowe osoby do wykazu. Nie ma podstaw do roszczeń  

w tym przypadku. 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Wyjaśniła, że zasada zakładowego funduszu świadczeń socjalnych jest taka, że jest 

dokonywany odpis na pracownika, który może, ale nie musi otrzymać świadczenie. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał, czy dodane osoby mogą otrzymać świadczenia za 2016 rok? 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Odpowiedział, że nie można się cofnąć do świadczeń z 2016 roku. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 165/538/2017 z dnia 20 marca 2017 roku zmieniającą 

uchwałę w sprawie wskazania szkoły zobowiązanej do naliczenia odpisu na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych na nauczycieli będących emerytami lub rencistami oraz 

nauczycieli pobierających nauczycielskie świadczenia kompensacyjne. 
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Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (K.Mrzygłód)  

wstrzymał się od głosu.  

 

Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

(Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

 

Zarząd Powiatu zaakceptował i przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu  

w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 165/539/2017 z dnia 20 marca 2017 roku w sprawie 

przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na utworzenie nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik 

cyfrowych procesów graficznych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał, czy w projekcie uchwały dotyczącym sieci szkół były wpisane kierunki kształcenia? 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Odpowiedziała, że nie? 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zauważył, że jak coś się pojawi zawsze istnieje możliwość wprowadzenia zmian do projektu 

uchwały. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał, co się z tym wiąże na dzień otwarcia rekrutacji? 
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Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Odpowiedziała, że dyrektor szkoły będzie mógł ogłosić nabór chętnych do przedmiotowego 

kierunku kształcenia. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał, o wyposażenie niezbędne do utworzenia nowego kierunku? 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Odpowiedziała, że wymagany sprzęt do kształcenia należy zakupić w 2019 roku. Przedstawiła 

załącznik do karty spraw dotyczący doposażenia pracowni dydaktycznych. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na utworzenie nowego kierunku kształcenia w zawodzie 

technik cyfrowych procesów graficznych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1  

w Dębnie. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na utworzenie nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik 

spedytor oraz technik logistyk w Zespole Szkół w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał, kiedy należy doposażyć pracownie w związku z utworzeniem nowego kierunku? 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Odpowiedział, że w 2017 roku. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał, czy Powiat posiada zabezpieczone środki finansowe na ten cel? 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Odpowiedziała, że środki finansowe zostaną zabezpieczone w budżecie jednostki. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na utworzenie nowego kierunku kształcenia w zawodzie 

technik spedytor oraz technik logistyk w Zespole Szkół w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 
dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju 

szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Myśliborskiego. 

(Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). 
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Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zaproponowała przyjęcie i skierowanie pod obrady sesji projektu uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu w przedmiotowej sprawie. 

 

Sekretarz Powiatu – Stanisław Gacek 

Poinformował, że zostały wydane pozytywne opinie do przedmiotowego projektu uchwały. 

Przedstawił do wglądu przekazane dokumenty. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował i przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu  

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju 

szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Myśliborskiego. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu stanowi załącznik Nr 13 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 165/540/2017 z dnia 20 marca 2017 roku w sprawie 

przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Sprawy różne: 

 

1. Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Złożył wniosek o przygotowanie informacji na temat zaleceń sanitarnych jakie wydano  

i terminów ich realizacji przez szkoły i jednostki oświatowe Powiatu Myśliborskiego. 

 

2. Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Złożył wniosek  o przygotowanie analizy wykorzystania subwencji oświatowej w jednostkach 

oświatowych Powiatu Myśliborskiego za I kwartał 2017 roku. 

Zawnioskował o przygotowanie informacji na temat kierunków kształcenia jakie są 

uruchomione w szkołach jednostkach oświatowych Powiatu Myśliborskiego oraz informacji  

o planowanych do uruchomienia kierunkach kształcenia w przedmiotowych jednostkach. 

Zaproponował, aby dyrektorzy szkół i placówek oświatowych zostali zaproszeni na 

posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Bezpieczeństwa Publicznego i Drogownictwa. 

Poprosił, aby dokonać analizy sytuacji w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym  

w Renicach oraz Zespole Szkół i Placówek w Smolnicy.  

Przekazał, że należałoby zapoznać się z kwestiami pozyskiwania wychowanków i subwencji 

oświatowej. 
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Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zwróciła uwagę na malejącą liczbę uczniów we wszystkich jednostkach oświatowych. 

Poinformowała, że w innych ośrodkach wychowawczych na terenie Kraju jest ok. 900 

wolnych miejsc. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zwrócił uwagę na konieczność opracowania analizy i koncepcji funkcjonowania 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zauważyła, że dyrektor jednostki powinien przedstawić swoje stanowisko w przedmiotowej 

sprawie. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Przekazał, że dyrektorzy placówek nie maja możliwości tworzenia polityki oświatowej 

Powiatu. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zauważyła, że dyrektor jednostki powinien wyjść z inicjatywą, która zostanie 

przeanalizowana przez Zarząd Powiatu. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Przekazał, że Zarząd Powiatu powinien opracować sposób rozwiązania problemów jakie 

dotyczą jednostek oświatowych. 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Poinformował o zaplanowanych spotkaniach z dyrektorami szkół i placówek. Przekazał, że 

sprawy te zostaną poruszone. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zwrócił uwagę na złe opinie dotyczące jednostek jakie zostały wydane w poprzednich latach  

i spadający nabór do przedmiotowych jednostek. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zaproponowała, aby na posiedzenie Zarządu zostali zaproszeni dyrektorzy jednostek celem 

omówienia przedstawionych kwestii. 

 

3. Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poinformowała, że do tut. Urzędu wpłynęło pismo Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych 

dotyczące przeprowadzenia kontroli w jednostce. Przekazała, że dyrektor wskazuje na 

przeszkody w wykonywaniu pracy w jednostce z uwagi na prowadzoną kontrolę. Odczytała 

treść pisma Dyrektora. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zawnioskował o zaproszenie na kolejne posiedzeń Zarządu Powiatu Dyrektora Domu 

Wczasów Dziecięcych wraz z osobami, które przeprowadzają kontrolę w placówce. 

 

W związku z powyższym Przewodnicząca Zarządu zarządziła głosowanie przedmiotowego 

wniosku: 
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Za przyjęciem przedmiotowego wniosku głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0,  

1 Członek Zarządu wstrzymał się od głosu.  

 

4. Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poprosiła Pana Adama Trzcińskiego o wyjaśnienia dotyczące realizacji projektu pn: 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 2152Z na odcinku Barlinek-Ożar”. 

 

Adam Trzciński – Naczelnik Działu Zarządu Dróg CUW w Myśliborzu 

Poinformował, że sprawa została omówiona wspólnie z Zarządem Powiatu w miesiącu maju 

2016 roku. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zapytała o termin pojawienia się przedmiotowego tematu? 

 

Adam Trzciński – Naczelnik Działu Zarządu Dróg CUW w Myśliborzu 

Odpowiedział, że był to 15 lipca 2016 roku. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał o kwestię dotycząca wykupu działek w m. Balinek. 

 

Adam Trzciński – Naczelnik Działu Zarządu Dróg CUW w Myśliborzu 

Odpowiedział, że jest to odrębna sprawa. Temat ten dotyczył miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego uchwalonego przez Gminę Barlinek. Sprawy te zbiegają 

się w czasie, jest to ta sama droga lecz dwie odrębne sprawy. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zwrócił uwagę, że podczas analizowania spraw powinny być brane pod uwagę wszystkie 

posiadane dokumentacje. Sytuacja w tej kwestii jest zatem niejasna. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zauważył, że poruszane sprawy są różne jedyną wspólną cechą jest lokalizacja. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zwrócił uwagę, na nieprawidłowe planowanie przez Wydział.  

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Zaproponował, aby udać się na wizję lokalną w celu zapoznania się z przedmiotowym 

odcinkiem drogi. 

 

Kolejno: 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zapytał o przejęta drogę Wojewódzką na odcinku Renice –Ławy? 

 

Adam Trzciński – Naczelnik Działu Zarządu Dróg CUW w Myśliborzu 

Odpowiedział, że Wydział czeka na wyrok NSA w przedmiotowej sprawie. Zostało złożone 

odwołanie od uchwały podjętej przez Sejmik Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zapytał, czy Powiat ma obowiązek utrzymywania przedmiotowych dróg? 
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Adam Trzciński – Naczelnik Działu Zarządu Dróg CUW w Myśliborzu 

Odpowiedział, że tak. Przedstawił informacje dotyczące stanu przedmiotowego odcinka dróg. 

Poinformował, o braku zniszczeń po przejściu wichur w ostatnim czasie. 

 

Kolejno: 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zapytał o problem zalewania fragmentu drogi na wysokości młyna przy ul. Łużyckiej  

w Myśliborzu. 

 

Adam Trzciński – Naczelnik Działu Zarządu Dróg CUW w Myśliborzu 

Odpowiedział, że jest rozpoczynana duża inwestycja związana z odwodnieniem osiedla 

Poetów w Myśliborzu i fragment drogi przy ul. Łużyckiej zostanie w niej ujęty. Przedstawił 

informacje dotyczące prowadzonych uzgodnień dotyczących przedmiotowej sprawy. 

 

Kolejno: 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zapytał o sprawę dotyczącą drogi w m. Chłopowo gm. Myślibórz. 

 

Adam Trzciński – Naczelnik Działu Zarządu Dróg CUW w Myśliborzu 

Przedstawił informacje dotyczące prowadzonych uzgodnień w przedmiotowej kwestii. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zaproponował zaproszenie Burmistrza Miasta i Gminy Myślibórz. Porosił, aby omówić temat 

dotyczący dróg na terenie Powiatu. 

 

Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad  o godz. 15:50 Zarząd zakończył posiedzenie. 

Protokołowała:  
 

Dominika Bułgajewska 
 

1. Danuta Patkowska      -    Przewodniczący Zarządu   ............................... 

2. Mariusz Norsesowicz     -    Wicestarosta Powiatu  …..……………… 

3. Krzysztof Mrzygłód  -    Członek Zarządu          ............................... 

4. Andrzej Potyra   -    Członek Zarządu                .............................. 

5. Wojciech Wojtkiewicz    -  Członek Zarządu    ………………….. 

 


